
 

 

 

令和７年 12月 25 日 

各  位 

焼津市長  中野 弘道 

（建設部 道路課） 

 

 

日頃より焼津市の行政全般につきまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、下記のとおり舗装改良工事を施工することになりました。 

つきましては、工事期間中、何かとご不便やご迷惑をお掛けすることとは存じますが、工事による  

周辺への影響を最小限に抑え、安全で円滑な工事が図れるよう適切な現場管理に努めてまいりますので、

何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がありましたら、下記担当者までご連絡下さい。 

 

記 

 

 

工 事 名 
令和６年度 社会資本整備総合交付金事業(総合経済対策) 

0103 号線舗装改良工事(第２工区)(繰越明許) 

建設工事箇所 焼津市 上泉 地内 （裏面位置図のとおり） 

請負業者 名 
 株式会社 原川土木 

 担当者 大村 政史 電話 054-629-4380 

予 定 工 期 

着手  令和７年 １１月 １９日 

完成  令和８年  ２月 ２４日 

［ ※準備期間が必要となるため、実際に現場へ着手するのは２月上旬頃

になる予定です。］ 

そ  の  他 

工事予定期間は、天候、現場状況により変更となる場合がありますが、 

ご了承願います。工事期間中(約８日間)は、日中(8時 30分～17 時 00分)は 

片側交互通行になります。夜間(17 時 00 分～翌 8 時 30 分)は、交通規制はあり

ません。 

通行される皆様には、大変ご不便をお掛けしますが、ご協力をお願いいたします。 

※施工日は、予告看板や市公式 LINE等により、改めてお知らせいたします。 

担  当  者 

 焼津市 建設部 道路課 

     道路建設担当  佐藤 春紀   

電話 054-626-2174                      

工事概要（裏面位置図のとおり） 

「傷んだ舗装をなおします」 

施工延長 L=191.0ｍ 

舗装工  A=1596.69.ｍ2 

区画線工 １式 

市道 0103 号線舗装改良工事(第２工区)について〔お知らせ〕 



位置図

令和６年度　社会資本整備総合交付金事業(総合経済対策)

0103号線舗装改良工事(第２工区)(繰越明許)

至 静岡

市道0103号線

市
道
10
95
号
線

市
道
10
51
号
線

市
道
11
84
号
線

至 吉田

標 準 横 断 面 図

2.0% 2.0%

6.20～9.60

表層工　密粒度As(20) 改質Ⅱ型 A配合　t=5cm

上層路盤工　再生瀝青安定処理材(30-0)　t=10cm
基層工　再生粗粒度As(20)  A配合　t=5cm

至
 
大
井
川
港

至
 
島
田

 8:30～17:00　片側交互通行
17:00～翌8:30 規制なし（

工事箇所

）

上泉

上泉公園

上泉配水場

上泉第二
町内会会館

東
名
高
速
道
路

主
要
地
方
道
島
田
吉
田
線


